CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA (PI) CNPJ. 

04.363.352/0001-62 

CONTRATADO: FORTES ALMEIDA & ALMENDRA LTDA ME 

CNPJ.17.405.512/0001•30 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE 
CONTABILIDADE PUBLICA 

VIGENCIA: 12 (Doze) MESES. 

VALOR GLOBAL: 120.000,00 (Cento e vinte mil reais) 

VALOR: 10.000,00 (Dez mil reais) 

RECURSOS: RECURSO PROPRIO. 

SIGNATÁRIOS: ARTRANNHO BARROS MOTA, PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL E ISAEL DE ALMEIDA, SÔCIO ADMINISTRADOR 

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022. 

ld:0B620261C091130C

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA (PI) CNPJ. 

04.363.352/0001-62 

CONTRATADO: MAURO MONÇÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ/MF N.0 

13.047.087/0001-02. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICO LEGISLATIVA 

VIGENCIA: 12 (Doze) MESES. 

VALOR GLOBAL: R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais) 

VALOR: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). 

RECURSOS: RECURSO PROPRIO. 

SIGNATÁRIOS: ARTRANNHO BARROS MOTA, PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL E MAURO MONÇÃO DA SILVA, SÔCIO ADMINISTRADOR 

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022. 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA 
Ru Joua Correia, 316 • Lufa Correia/PI- CEP: